YX51-250-750B开口楼承板
产品名称 YX51-250-750B开口楼承板
公司名称 无锡兴杰世新型建材科技有限公司
价格 40.00/米
规格参数 品牌:兴杰世楼承板
型号:750B楼承板
厂家:兴杰世楼承板
公司地址 无锡市锡山区东港镇东湖塘锡港东路35号
联系电话 0510-83760601 13921119669
产品详情
 楼承板楼承板厂家电话 13816646494
兴杰世现在拥有各种彩钢板、C\Z型机组以及天沟机、屋脊瓦机、落水管机组，并配备了大型剪、折扳
机组，以及相关的包边、包角机等生产设备30多条，为钢结构建筑工程提供型号多样、规格齐全的彩钢
压型板（屋面板、墙面板、拱形彩钢板），C型钢，Z型钢，落水管，全力打造“钢结构材料大型生产基
地”。
浙江楼承板楼承板，浙江压型钢板楼承板，上海楼承板楼承板。
   楼承板，钢楼承板，楼承钢板规格型号：
   品名 型号 展开宽度(mm) 有效宽度(mm)
   无锡楼承板 YX76-305-915 1250 915
   无锡楼承板 YX76-344-688 1000 688
   无锡楼承板 YX75-293-880 1219 880
   无锡楼承板 YX75-230-690 1150 690
   无锡楼承板 YX75-200-600 1000 600
   无锡楼承板 YX51-200-600 1000 600
   无锡楼承板 YX51-250-750 1000 750
   无锡楼承板 YX51-253-760 1000 760
   无锡楼承板 YX51-240-720 1000 720
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)